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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 33 z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu 

28 listopada 2019 r. 

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

 1.Jerzy Sudoł – Starosta Tarnobrzeski 

2.Jacek Rożek – Wicestarosta Tarnobrzeski  

3.Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

4.Marian Grzegorzek – członek Zarządu 

5.Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: Elżbieta Wojciechowska – Skarbnik Powiatu,  

Kazimierz Błasiak – sekretarz Powiatu,  Posiedzenie prowadził wicestarosta Jacek Rożek w/g 

nast. porządku. 

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu : 

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 r.- autopoprawka 

2. Zmiany w budżecie Powiatu na 2019 r. 

3. Zatwierdzenie wyniku postępowania na wybór podmiotu udzielającego  nieodpłatnej 

pomocy prawnej w 2020 r.  

4. Sprawy różne. 

Porządek rozszerzono o zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego. 

Starosta udziela głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawia  autopoprawkę  do projektu 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2019 r. W autopoprawce do projektu uchwały budżetowej zaproponowano: zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 27 000 zł w związku z ze zwiększeniem subwencji na zadania oświatowe z 

przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie i wypracowaniem dochodów 

ponadplanowych w Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu. 

Autopoprawkę  przyjęto 5 głosami „za”. 

Dokonano zmian w budżecie Powiatu na 2019 r. Uchwałę Zarządu w tej sprawie przyjęto 

jednogłośnie.  Uchwała Nr 33/108/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Sekretarz 

Powiatu na podstawie  protokołu Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie Powiatu w 2020 r. przedstawił wynik  postępowania. Wpłynęły 3 oferty. 

Jedna oferta nadeszła w dniu 27 listopada 2019 r.  tj. 1 dzień po terminie. Wybrano ofertę 

złożoną przez podmiot Fundację  „Masz Prawo”,  ul. Wyspiańskiego 4/82, 39 – 400 

Tarnobrzeg. Zarząd Powiatu zatwierdził wynik konkursu. Podjęta jednogłośnie uchwała Nr 

33/109/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Rozpatrzono pismo P.P.H.U. „ZBYCH” Zbigniew Szczytyński  w sprawie wyrażenia woli 

dalszego najmu pomieszczeń na stołówkę. Po dyskusji wyrażono zgodę na dzierżawę na okres 
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1 roku z negocjacją wyższej stawki najmu ze względu na rosnące koszty gazu, energii 

elektrycznej wody itp. 

Uchwała Nr 33/110/2019 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Przyjęto zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 

Uchwała Nr 33/111/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Sprawy różne 

W sprawach różnych rozpatrzono nast. sprawy: 

1. Rozpatrzono pismo Prezesa Stowarzyszenia Sympatyków Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Gorzycach. Na dofinansowanie wyjazdu uczniów na „Białą Szkołę” do Bukowiny 

Tatrzańskiej przeznaczono kwotę 500 zł.(brutto). Kwota  ta może zostać wykorzystana 

na zakup usług  transportowych. 

2.  Na wniosek Sołectwa wsi Marki przeznaczono kwotę 500 zł (brutto) na zakup usług 

związanych z uroczystym przekazaniem do użytkowania drogi powiatowej  Durdy – 

Marki - Józefów. 

3. Rozpatrzono pismo Stowarzyszenia Przyjaciół Chmielowa „Chmielowianie” 

dotyczącego dofinansowania warsztatów tanecznych Zespołu Mażoretek  „Diament”. 

Na zakup usług związanych z warsztatami tanecznymi przeznaczono kwotę 500 zł  

(brutto). 

 

 

Wobec wyczerpania   przyjętego porządku     Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu   

28   listopada     2019 r.  

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Jerzy Sudoł 

Kazimierz Błasiak                                       2. Jacek Rożek 

          3. Wojciech Gruszka 

          4. Marian Grzegorzek 

          5. Marek Ożga  

                 

 

 

 

 


